[image: image1.png]

                        Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
                            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: 3505-9680
                   CNPJ:04.216.132/0001-06

DECRETO MUNICIPAL Nº 498 , DE 25 DE NOVEMBRO DE 2009.
Aprova o Regimento Interno do Conselho                                                                                                                                                                                                                                                                                Municipal de Defesa do Meio Ambiente - CONDEMA.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhes são asseguradas pela Legislação em vigor, faço saber que o CONDEMA aprovou e eu Decreto:
Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – CONDEMA, criado pela Lei Complementar nº 056, de 02 de outubro de 2009, que faz parte integrante deste Decreto.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, 25 DE NOVEMBRO DE 2009.
João Paulo Beltrão dos Santos

Prefeito Municipal
Fabio Mayer Barasuol
Séc. de Adm. Pla. e Faz.